OFÍCIO PRESIDENTE nº 243/2013
Inquérito Civil 14.0439.0000326/2013-5

São Roque, 29 de maio de 2013.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, em resposta ao ofício 166/13 - 1ª PJSR, referente ao inquérito civil 14.0439.0000326/2013-5, informar que não há na Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, pessoas ocupantes de cargos em comissão ou de confiança ou função gratificada, que seja cônjuge, companheiro, ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, com o Sr. Prefeito Municipal Daniel de Oliveira Costa.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

A
Excelentíssima Senhora
JULIANA LOURENÇO BALERONI MAGALHÃES
DD. Promotora de Justiça do Patrimônio Público
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2013 - 12:00:53 04337/2013